


OBRAZLOZENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 02-2-1-48-
13-3/25 od 05.03.2025. godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke je 3.000,00 KM bez PDV-a.

Obavjestenje o nabavci broj: 29342-7-2-7-3-14/25 poslano je na objavljivanje dana 08.04.2025.

godine.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 02-2-1-48-13-4/25 od 05.03.2025. godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je: Zapisnik sa otvaranja ponuda broj: 02-2-1-48-13-11/25 od

18.04.2025. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 02-2-1-48-13-13/25 od 22.04.2025. godine i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 02-2-1-48-13-14/25 od 22.04.2025. godine u

postupku javne nabavke usluga - Usluge nadzora radova - Bojenje fasade.
U postupku javne nabavke po Zapisniku sa otvaranja ponuda utvrdeno je da je Komisija za javnu

nabavku blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o cemu je

sacinila zapisnike u kojima je utvrdeno slijedece:

da je ukupan broj pristiglih ponuda 5 ( pet ); 

da je broj blagovremeno zaprimljenih ponuda 5 (pet ); 
da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda. 

Naime u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor 

najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, 
internim aktima i tenderskom dokumentacijom. 
Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudac ,,SMAJIC-INZENJERING" 
D.0.0. ocijenjen po kriteriju najniza cijena ponude, nakon provedene e-aukcije.
lz navedenih razloga, clana 64. stav (1) tacka b) Zakona o javnim nabavkama, te Pravilnikom o radu

komisije za javne nabavke Univerziteta u Sarajevu - Stomatoloskog fakulteta sa stomatoloskim

klinickim centrom br: 01-4-2-20-3/2024 od O 1.04.2024. godine, odluceno je kao u clanu I. ove
Odluke.

POUKA O PRA VNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 

Odluke. 

Sekretar Univerzitela u Sarajevu - Stomato/oskog fakulteta sa stomato/oskim klinickim centrom potvrduje da je Odluka u 
skladu sa zakonskim i podzakonskim propisima koji su na snazi, te daj,; v.d. dekan nadlezan za donosenje isle, shodno c/anu 
71. Zakona o visokom obrazovanju {,,SI. Novine KS"; broj 36/22).t,ol. 

Pripremila i =a usklaaenosl sa =akonskim 

i pod=akonskim aktima odgovara: 

Segmedina Kurtovic, dip/. oec. 
Akt kontrolisao: Mr.sci. Nadira Karamujic Bahadir, dip/. oec. 
Aki odobrio: Prof dr. sci. Sedin Kobaslija 

� 
. UJ 

Prilog: 
Zapisnik o ocjeni ponuda: 02-2-1-48-13-13/25 od 22.04.2025. godine.? 
Dostaviti: 

Ponudacima 
a/a 

DEKAN 

� 


